
 
 

 

DICTAMEN DEL TRIBUNAL EVALUADOR 

Concurso N° 307: Técnico Jurídico – Resistencia 

 

I. El Tribunal Evaluador designado por Resoluciones ING nros. 61 y 

111/24 para intervenir en el Concurso N° 307: Técnico Jurídico, correspondiente a la 

Fiscalía ante la Cámara Federal de Apelaciones, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo 

Criminal Federal y la Fiscalía Federal de Resistencia, la Fiscalía ante el Tribunal Oral 

en lo Criminal Federal y las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de Formosa, la Fiscalía 

Federal de Reconquista, la Fiscalía Federal de Roque Sáenz Peña, la Fiscalía ante la 

Cámara Federal de Apelaciones, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal 

y las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de Corrientes, la Fiscalía Federal de Goya y la 

Fiscalía Federal de Paso de los Libres, se dispone a emitir dictamen con relación a los 

aspirantes a ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las dependencias 

anteriormente mencionadas. 

II. El artículo 57 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario 

al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y 

modificatorias, en adelante, el “Reglamento de Ingreso”) dispone que las pruebas de 

oposición serán corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que 

asegure mantener el anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal 

podrá asignar hasta 70 puntos para la prueba escrita y que se deberá alcanzar un 

mínimo de 40 puntos para aprobar el examen. 

Oportunamente, este Tribunal recibió 169 exámenes numerados del 70632 

al 70800, entre los cuales en uno de ellos se detectó la mención de un nombre propio 

y DNI, situación que podría incurrir en una develación de identidad. Consultada la 

Autoridad de Aplicación, se constató que los datos personales consignados en el 

examen 70800 corresponden al postulante con el mismo nombre propio y DNI, razón 

por la cual no fue corregido. 

En ese sentido, corresponde excluir a Humberto Sebastián Mereles, DNI: 

37.394.181, pues su prueba de oposición escrita perdió el carácter anónimo (artículo 

58 del Reglamento de Ingreso). 

Los 168 exámenes restantes se corrigieron teniendo en cuenta los 

siguientes criterios: 

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 507/14); 



 

 

b) desarrollo y evaluación del caso: comprende la idoneidad demostrada 

por el/la concursante en el abordaje de todas las cuestiones que se le solicitaron en la 

consigna, su solidez argumental y la estrategia asumida para encararlo; 

c) conocimientos jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de fondo 

como en los aspectos procesales; 

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias, 

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procuración General de la 

Nación;  

e) aportes propios en el análisis y desarrollo de los temas tratados.  

En lo que respecta al caso, se otorga un máximo de 70 % de los puntos 

por el grado de argumentación y fundamentación jurídica, un máximo de 10 % de los 

puntos por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos 

por la utilización pertinente de doctrina, jurisprudencia y Resoluciones dictadas por la 

PGN. 

III. Por su parte, la Autoridad de Aplicación recibió las calificaciones de 

los 168 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo I) y 

procedió a la vinculación de los exámenes –identificados sólo con códigos– con los 

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la identidad, el Tribunal Evaluador 

realizó la ponderación de los antecedentes profesionales y académicos de aquellos/as 

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de 

oposición, tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II). 

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aquellos que 

fueron registrados con posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no 

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso). 

Los antecedentes fueron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30 

de la Ley n° 26.861 (Ley de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judicial de la 

Nación y al Ministerio Público de la Nación) y en el artículo 59 del Reglamento de 

Ingreso que establecen, resumidamente, las siguientes pautas generales de puntuación: 

a) Hasta diez (10) puntos por los antecedentes profesionales vinculados 

con la especialidad de la función que se concursa, desempeñados en el Ministerio 

Público o en el Poder Judicial nacional, provincial o de la Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires, en funciones públicas, en organismos no gubernamentales o 

instituciones privadas relacionadas al sistema judicial o ejercicio privado de la 

profesión. Se tendrán en cuenta el o los cargos desempeñados, los períodos de 



 
 

 

actuación, la naturaleza de las designaciones, las características de las actividades 

desarrolladas, las sanciones disciplinarias recibidas y —en su caso— los motivos del 

cese, entre otros criterios. 

b) Hasta cinco (5) puntos por la obtención de títulos de posgrado 

(doctorado, maestría, especialización o diplomatura). Se tendrá en cuenta la materia 

abordada en relación con la competencia material del concurso que se trate. Serán 

ponderados en todos los casos aquellos estudios realizados sobre Derecho 

Constitucional, Derechos Humanos, perspectiva de género, como así también, 

aquellos que hacen a la gestión de recursos humanos. 

c) Hasta tres (3) puntos por la aprobación de cursos de actualización o de 

posgrado y por la participación y asistencia a congresos, jomadas y seminarios. Se 

computarán aquellos cursos en los que se acredite que la/el postulante ha sido 

evaluado, sí como la participación en carácter de disertante o panelista, siempre que 

los estudios se relacionen con la especialidad de la función que se concursa o versen 

sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos o perspectiva de género. 

d) Hasta siete (7) puntos por el ejercicio de la docencia, investigación 

universitaria o equivalente y otros cargos académicos no computados en incisos 

anteriores. Se tendrán en cuenta la institución donde se desarrollaron las tareas, las 

materias o cursos dictados y su relación con la especialidad de la función que se 

concursa, los cargos desempeñados en grados o en posgrados, la naturaleza de las 

designaciones y las fechas de su ejercicio. También se computarán becas y premios 

obtenidos, entre otros criterios. 

e) Hasta tres (3) puntos por las publicaciones científico-jurídicas. Se 

admitirán trabajos pendientes de publicación o bajo proceso de arbitraje con la 

correspondiente nota de la editorial. Se evaluará especialmente la calidad, extensión-y 

originalidad de cada trabajo; y la relación de su contenido con la especialidad de la 

función que se concursa, o bien sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos, 

perspectiva de género y gestión de recursos humanos. 

f) Hasta dos (2) puntos por todos aquellos antecedentes considerados 

relevantes por el Tribunal Evaluador que no hayan sido incluidos en los rubros 

anteriores. 

IV. En estas condiciones, de acuerdo a lo establecido en el artículo 61 del 

Reglamento de Ingreso, el Tribunal Evaluador emite el presente dictamen cuyo Anexo 

III indica la nómina de postulantes aprobados/as señalando los puntajes obtenidos en 



 

 

la prueba escrita, en la evaluación de antecedentes y el puntaje total; en el Anexo IV 

figura la nómina de postulantes desaprobados/as; por último, en el Anexo V se detalla 

la lista de los/as ausentes a la evaluación. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 

 



Examen Nota 

70632 55

70633 44

70634 51

70635 38

70636 27

70637 48

70638 35

70639 35

70640 29

70641 59

70642 57

70643 52

70644 10

70645 12

70646 10

70647 10

70648 20

70649 20

70650 35

70651 30

70652 30

70653 70

70654 45

70655 35

70656 40

70657 62

70658 65

70659 30

70660 5

70661 45

70662 50

70663 45

70664 55

70665 40

70666 45

70667 0

70668 52

70669 25

70670 60

70671 40

70672 0

70673 65

70674 40

70675 35

70676 10

70677 68

70678 64

70679 53

70680 5

70681 25

ANEXO I

Concurso N° 307: Técnico Jurídico



Examen Nota 

70682 12

70683 40

70684 15

70685 15

70686 48

70687 20

70688 33

70689 48

70690 55

70691 40

70692 15

70693 40

70694 58

70695 52

70696 25

70697 15

70698 45

70699 25

70700 25

70701 15

70702 35

70703 30

70704 57

70705 40

70706 35

70707 60

70708 25

70709 35

70710 20

70711 25

70712 33

70713 45

70714 30

70715 45

70716 48

70717 50

70718 20

70719 48

70720 46

70721 63

70722 57

70723 20

70724 50

70725 10

70726 56

70727 44

70728 50

70729 35

70730 18

70731 44

70732 43

70733 24

70734 36

70735 10

70736 4



Examen Nota 

70737 48

70738 63

70739 26

70740 40

70741 55

70742 17

70743 60

70744 28

70745 4

70746 44

70747 47

70748 0

70749 58

70750 36

70751 34

70752 32

70753 51

70754 54

70755 40

70756 52

70757 5

70758 40

70759 24

70760 66

70761 46

70762 0

70763 40

70764 32

70765 60

70766 12

70767 0

70768 30

70769 20

70770 26

70771 48

70772 47

70773 35

70774 36

70775 34

70776 37

70777 40

70778 56

70779 41

70780 53

70781 56

70782 38

70783 52

70784 22

70785 23

70786 55

70787 29

70788 46

70789 10

70790 30

70791 42



Examen Nota 

70792 52

70793 15

70794 20

70795 35

70796 21

70797 21

70798 19

70799 20



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Abramczuk Mauricio Fabian 26225204 5 2 1,2 0 0 0,5 8,7

Acevedo Brenda Magali 39177304 2 2 1 0 0 0 5

Acuña Melisa Daiana 37065433 6 0 0 0 0 0 6

Aguirre Facundo Matias 31969062 6 0 1,5 0 0 0 7,5

Alvarez Cesar Rodrigo 35450840 7 5 1,4 0 0 0 13,4

Araujo Adrián Nicolás 35306760 10 5 1,7 1 0 0 17,7

Arias Flavio Manuel 24046068 10 1 1,4 0 0 0 12,4

Barrios Carlos Nicolas 41760905 0 0 0 0 0 0 0

Batura Stefania Agustina 35689451 6 0 0,2 0 0 0,2 6,4

Becerra Milagros 39964516 4 2 1,2 0 0 0 7,2

Branchi María Soledad 29721335 10 0 2,2 0 0 0 12,2

Brizuela Máximo José 39132170 0 0 0 0 0 0 0

Cabaña Facundo Ulises 36624843 2 2 2,4 0 1 0 7,4

Cáceres Carlos Alejo 38234421 7 0 0 0 0 0 7

Carballo Soler Delfina 39938338 2 0 0 0 0 0 2

Cerrudo Martin Maria Fernanda 22711381 10 0 1,5 0 0 0 11,5

Chavez Eliana Paola 33825163 10 0 2,7 0 0 0 12,7

Croucciee Carlos Eugenio 33012305 10 2 3 0 0 0,5 15,5

Eiden Meza Silvia Alejandra 41973221 3 2 1 0 0 0 6

Enrique Diego Martin 34048546 6 2 1,5 0 0 0 9,5

ANEXO II

Concurso N° 307: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Fernandez Beveraggi Carmela 41110973 2 3,3 1 0 0 0,5 6,8

Ferrin Corina 31472438 10 4,7 1,7 0 0 0 16,4

Franchini María Celeste 30614447 10 3,3 1,2 0 0 0 14,5

Giménez Juan Gabriel 35002154 7 3 1,7 2 1 0 14,7

Godoy Viviana Dalila 36193993 6 3,9 0 1,7 0 0 11,6

Gomez Agustina 39186540 2 2 1,2 1 0 0 6,2

Gómez Débora Magali 31072010 10 2,6 1,7 0 0 0 14,3

González Cristian Jacobo 30715308 0 1 0,2 0 0 0 1,2

Gonzalez Gladys 27081447 10 3 1,5 0 0 0 14,5

Guerin Andrea Tatiana 34165006 6 0 0 0 0 0 6

Gutiérrez Yanina Elizabeth 30678342 10 3 1,4 0 0 0 14,4

Herrmann Juan Ignacio 26396110 10 0 0,2 0 0 0,5 10,7

Imperiale Diego Nicolás 37534857 0 2 0 0 0 0,5 2,5

La Regina Eduardo Ezequiel 30715307 10 4,6 2,7 0 0 0 17,3

Lacasa Emiliano Andrés 30439834 9 5 1,4 0 0 0 15,4

Lencina Bernardo Benjamín 22641813 10 0 1,4 1 0 0 12,4

Lugo Figuera Franco Agustín 41498147 3 0 0,2 0 0 0 3,2

Maceyra Andrea Araceli 37886740 7 3,7 2,4 6 2 0,2 21,3

Maidana Matias Federico 36548471 4 0 1,2 1 0 1,2 7,4

Maidana Mur David Roberto 39518436 0 0 0 0 0 0 0

Majda Ravano Diego Martín 35789878 0 0 0,2 0 0 0 0,2

Mansilla Andrea Marisol 39190984 5 2 1,7 0 0 0 8,7

Mariño Fages Juan Martin 37327035 8 5 1,7 0 0 0 14,7

Marquevich Nicolás Ricardo 29457698 10 3,3 2 0 0 0 15,3



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Martinez German Alejandro 36611167 5 3 0 0 2 0 10

Mestriner Monica Claudia 28840075 0 2 1,2 0 0 0 3,2

Miño Vargas Gabriela Soledad 38193747 2 0 1,2 0 0 0 3,2

Nuñez Juan Pablo 36611228 3 1 0 0 0 0 4

Paniagua Walter Wilson 31850268 10 2 1,5 0 0 0 13,5

Pared Macambira
Matheus Amorim 

Francisco
19113986 0 0 0 0 0 0 0

Pereira Martínez Daniel Sebastián 30104990 0 0 1 0 0 0 1

Portillo Micaela Oriana 39333713 2 0 0 0 0 0 2

Prieto Julieta Gisel 35749819 0 1 1,2 0 0 0 2,2

Puppo Paula Mariel 32798312 4 1 0 0 0 0,5 5,5

Quinodóz Claudio Sebastian 34110187 9 5 1,7 0 0 0,2 15,9

Quintana Pujalte Gabriel Rodrigo 30478816 6 3 0,2 1 0 0 10,2

Rodriguez David 29089156 7 2 0,2 0 0 0 9,2

Roitman Luis Abel 33013816 4 0 0 0 0 0 4

Román Susana Karina 24149690 8 5 2,7 0 0 0,2 15,9

Romero Eladio Mauricio 29296678 10 5 3 0 1 0 19

Romero Olivello Gabriel 34478471 9 5 1,7 0 0 0 15,7

Ruiz Díaz Ruth Yamila 40215362 0 0 0 0 0 0 0

Saladino Maria Gabriela 34207265 9 3 2,7 0 0 0 14,7

Sanchez Juan Pablo 42755674 0 2 0 0 0 0 2

Sanchez Victoria Josefina 39221539 3 5 2,4 5 2 0,5 17,9

Sanchez Lafuente  Maria Emilia 39187180 9 0 2,4 1 0 0,5 12,9

Schaefer María Alejandra 29297198 10 3 1,7 0 0 0,5 15,2

Schulz Marcos Andres 25315838 8 5 0 0 0 0 13



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Scofano María Verónica 22682265 10 5 2,7 0 0 0 17,7

Seoane Silvia Cristina 38138723 3 0 1,5 0 0 0,7 5,2

Serrano Segura Gloria María 21967705 10 0 2,5 2 0 0 14,5

Silvero Sara Maria Ivana 33683165 10 4,6 1,7 0 0 0 16,3

Spessot Dardo Eriberto 33513176 6 3 2,7 3 1 0 15,7

Toyos Jonatan Javier 35191357 0 0 0,2 0 0 0 0,2

Traianon Eliana Geraldine 36669629 0 0 0 0 0 0 0

Vallejos Lourdes Vicenta 34706945 0 0 0 0 0 0 0

Vargas Garcia Nancy Veronica 36112429 7 1,5 1,2 0 0 0 9,7

Vexelman Ana Paula 36407589 6 1 0,2 0 0 0 7,2

Villagra Alan Marcos 41414186 0 0 1,2 0 0 0 1,2

Villagrán Silvia Paola 31312693 0 2 1,2 0 0 0 3,2

Wdowiak Giuliana Gisel 40413799 0 1,3 0,2 0 0 0,5 2



Apellido Nombre Documento Examen
Prueba Escrita 

de Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

La Regina Eduardo Ezequiel 30715307 70653 70 17,3 87,3

Gutiérrez Yanina Elizabeth 30678342 70677 68 14,4 82,4

Romero Eladio Mauricio 29296678 70738 63 19 82

Sánchez Victoria Josefina 39221539 70657 62 17,9 79,9

Mariño Fages Juan Martín 37327035 70673 65 14,7 79,7

Sanchez Lafuente Maria Emilia 39187180 70658 65 12,9 77,9

Chavez Eliana Paola 33825163 70678 64 12,7 76,7

Schaefer María Alejandra 29297198 70670 60 15,2 75,2

Saladino Maria Gabriela 34207265 70765 60 14,7 74,7

Aguirre Facundo Matias 31969062 70760 66 7,5 73,5

Silvero Sara Maria Ivana 33683165 70704 57 16,3 73,3

Maceyra Andrea Araceli 37886740 70695 52 21,3 73,3

Gómez Débora Magali 31072010 70694 58 14,3 72,3

Giménez Juan Gabriel 35002154 70722 57 14,7 71,7

Cerrudo Martin Maria Fernanda 22711381 70707 60 11,5 71,5

Marquevich Nicolás Ricardo 29457698 70778 56 15,3 71,3

Romero Olivello Gabriel 34478471 70690 55 15,7 70,7

Ferrini Corina 31472438 70754 54 16,4 70,4

Puppo Paula Mariel 32798312 70721 63 5,5 68,5

Croucciee Carlos Eugenio 33012305 70643 52 15,5 67,5

Quinodóz Claudio Sebastián 34110187 70753 51 15,9 66,9

Franchini María Celeste 30614447 70668 52 14,5 66,5

Herrmann Juan Ignacio 26396110 70664 55 10,7 65,7

Scofano Maria Veronica 22682265 70716 48 17,7 65,7

Arias Flavio Manuel 24046068 70679 53 12,4 65,4

Lencina Bernardo Benjamín 22641813 70780 53 12,4 65,4

Lacasa Emiliano Andres 30439834 70662 50 15,4 65,4

Fernandez Beveraggi Carmela 41110973 70749 58 6,8 64,8

Becerra Milagros 39964516 70642 57 7,2 64,2

Godoy Viviana Dalila 36193993 70792 52 11,6 63,6

Mestriner Monica Claudia 28840075 70743 60 3,2 63,2

Roitman Luis Abel 33013816 70641 59 4 63

Araujo Adrián Nicolás 35306760 70666 45 17,7 62,7

Vexelman Ana Paula 36407589 70632 55 7,2 62,2

Schulz Marcos Andres 25315838 70686 48 13 61

Román Susana Karina 24149690 70715 45 15,9 60,9

Mansilla Andrea Marisol 39190984 70756 52 8,7 60,7

Spessot Dardo Eriberto 33513176 70663 45 15,7 60,7

Seoane Silvia Cristina 38138723 70741 55 5,2 60,2

Acevedo Brenda Magali 39177304 70786 55 5 60

Serrano Segura Gloria Maria 21967705 70713 45 14,5 59,5

Maidana Matias Federico 36548471 70783 52 7,4 59,4

Rodriguez David 29089156 70717 50 9,2 59,2

Vargas Garcia Nancy Veronica 36112429 70637 48 9,7 57,7

Cabaña Facundo Ulises 36624843 70728 50 7,4 57,4

Alvarez Cesar Rodrigo 35450840 70633 44 13,4 57,4

Quintana Pujalte Gabriel Rodrigo 30478816 70772 47 10,2 57,2

Branchi Maria Soledad 29721335 70698 45 12,2 57,2

Batura Stefania Agustina 35689451 70724 50 6,4 56,4

ANEXO III

APROBADOS

Concurso Nº 307: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen
Prueba Escrita 

de Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Toyos Jonatan Javier 35191357 70781 56 0,2 56,2

Traianon Eliana Geraldine 36669629 70726 56 0 56

Enrique Diego Martín 34048546 70761 46 9,5 55,5

Caceres Carlos Alejo 38234421 70689 48 7 55

Gonzalez Gladys 27081447 70656 40 14,5 54,5

Abramczuk Mauricio Fabian 26225204 70661 45 8,7 53,7

Paniagua Walter Wilson 31850268 70758 40 13,5 53,5

Nuñez Juan Pablo 36611228 70771 48 4 52

Pared Macambira Matheus Amorim Francisco 19113986 70634 51 0 51

Eiden Meza Silvia Alejandra 41973221 70654 45 6 51

Guerin Andrea Tatiana 34165006 70746 44 6 50

Martinez German Alejandro 36611167 70777 40 10 50

González Cristian Jacobo 30715308 70737 48 1,2 49,2

Villagrán Cintia Paola 31312693 70788 46 3,2 49,2

Carballo Soler Delfina 39938338 70747 47 2 49

Brizuela Máximo José 39132170 70719 48 0 48

Portillo Micaela Oriana Portillo 39333713 70720 46 2 48

Gomez Agustina Gomez 39186540 70683 40 6,2 46,2

Wdowiak Giuliana Gisel 40413799 70727 44 2 46

Acuña Melisa Daiana 37065433 70705 40 6 46

Ruiz Diaz Ruth Yamila 40215362 70731 44 0 44

Sanchez Juan Pablo 42755674 70791 42 2 44

Lugo Figuera Franco Agustin 41498147 70665 40 3,2 43,2

Miño Vargas Gabriela Soledad 38193747 70693 40 3,2 43,2

Maidana Mur David Roberto 39518436 70732 43 0 43

Imperiale Diego Nicolas 37534857 70755 40 2,5 42,5

Villagra Alan Marcos 41414186 70779 41 1,2 42,2

Prieto Julieta Gisel 35749819 70671 40 2,2 42,2

Pereira Martinez Daniel Sebastian 30104990 70740 40 1 41

Majda Ravano Diego Martin 35789878 70763 40 0,2 40,2

Barrios Carlos Nicolas 41760905 70691 40 0 40

Vallejos Lourdes Vicenta 34706945 70674 40 0 40



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Alcaraz Yesica Catalina 32579624 70645 12

Alvez Ana Laura 42742119 70764 32

Aragues Aguirre Gabriela Maria Del Pilar 30810936 70759 24

Aranda Milagros Rocio 41760575 70676 10

Araujo Betiana Marisol 40803113 70733 24

Balbastro Raymundo Jose 26560079 70729 35

Ballestrero Mauro Enzo 37796127 70766 12

Barbis Dostal Ivo 41497510 70699 25

Barrios Vanina Araceli 30484076 70649 20

Benitez Veronica Analia 32391358 70652 30

Caballero Nestor Gabriel 38377606 70730 18

Carrera Griselda Noemi 39605218 70787 29

Centurion Maximiliano Ezequiel 37169440 70793 15

Chitarroni Juan Jose 24890276 70798 19

D'angelis Daiana Yael 32138668 70739 26

De Lucchi Silvina Iliana 31786829 70744 28

Delgado Mujica Maximiliano Ezequiel 39132299 70682 12

Diaz Juan Antonio 13592350 70684 15

Dragell Agustina Marlene 40585569 70636 27

Falcón Fernández Luciano Leonardo 37070730 70708 25

Farias Cristian Pedro Guillermo 33891509 70782 38

Fernandez Griselda Mariana 25611414 70640 29

Fernandez Marcela Adriana 29724677 70635 38

Ferreyra Juan Agustin 42098587 70703 30

Fleitas Omar Eduardo 26957844 70685 15

Formoso Maria Gabriela 41306183 70675 35

Galassi Graciela Beatriz 29762496 70745 4

Galeano Alejandro Alfredo David 29413307 70718 20

Gassmann Emmanuel Agustin 39752422 70757 5

Giménez Fernando Daniel 36976565 70660 5

Gomez Eliana Del Carmen 28006731 70710 20

Gomez Arzamendia Candela 34478484 70735 10

Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709 70794 20

González Brisa Marisel 41336593 70770 26

Gonzalez Kriegel Maria Anabel 34413920 70773 35

Gutierrez Lucas Gaston 41355043 70769 20

Holzman Roberto 29413078 70702 35

Iriarte Mayra Daiana 37796041 70692 15

Juarez Laura Carolina 31458568 70776 37

Kappes Laura Carolina 29439368 70723 20

La Red Dominguez David Alberto 33357633 70768 30

Ledesma Estefania Giselle 34868028 70742 17

Leguizamón Federico Ignacio 40124251 70795 35

Leonelli Carlos Fernando 37469383 70688 33

Lopez Valeria Carolina 37169517 70709 35

Lovera Otilia Emilce 30352293 70639 35

ANEXO IV

DESAPROBADOS

Concurso Nº 307: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Machin Betiana 36115428 70725 10

Maidana Lorena Eugenia 30614414 70672 0

Maidana Maria Celeste 34055585 70799 20

Mazzieri Perot Florencia Esther 37112754 70751 34

Meza Lourdes 40606318 70701 15

Montiel Melissa 37881748 70767 0

Navarro Juan Leonardo 35238943 70797 21

Nazaruka Sabina Patricia 34363358 70748 0

Nieva Cintia Ivana 26696555 70762 0

Nuñez Maria Del Milagro 31497363 70711 25

Olivieri Amelia Itati 27358626 70680 5

Orcola Graciela Milena 23685209 70655 35

Osuna Leandro Ariel 32551894 70784 22

Osuna Lourdes Camila 41016651 70700 25

Oviedo Sofia Micaela 35030801 70785 23

Palma Amalia Susana 31969354 70790 30

Palomino Cynthia Del Carmen 32485206 70750 36

Peralta Rocio Belen 34301223 70697 15

Pujol Verónica Belen 37063589 70648 20

Ramirez Stacchiotti Noelia Leandra 32300213 70651 30

Ramos Gustavo Gabriel 28525506 70714 30

Riu Marina Magdalena 34301050 70667 0

Rodríguez Ivana Solange 33125929 70796 21

Romero Lucrecia 26037210 70650 35

Rostan Morel Leila Marlen 39617119 70712 33

Salazar Juan Pablo 24045767 70734 36

Sanchez Dario Raul 29721347 70775 34

Silva Ramona Cepriana 18405822 70736 4

Skarp Ana Paula 40178942 70646 10

Soto Horacio Manuel 20526310 70681 25

Stacchiotti Fernandez Ricardo Armando 22641944 70687 20

Tellier Nadia 31197366 70638 35

Tellier Natalia Magali 32075191 70644 10

Toledo Torre Bianca Priscila 40606806 70669 25

Torres Christian Daniel 32229456 70789 10

Torres Mariela 34478331 70696 25

Tripaldi Maria Florencia 41612786 70706 35

Velazquez Mahfud Elias David 40178957 70647 10

Villalba Aldana Belen 39938368 70659 30

Zabaleta Cristian Javier Raul 37796119 70774 36

Zechin Mariana Soledad 39501297 70752 32



Apellido Nombre Documento

Acevedo Mariela Guadalupe 27630463

Acevey Ramón Oscar (h) 33683205

Acosta Aldana Abigail 39392376

Acuña Cynthia 34207168

Aguerre Jose Hector 36573291

Aguilera Luis Matias 34041751

Aguirre Rubens 34124065

Alarcon Valeria Lorena Elisabeth 33636478

Alcorta Agostina 32763002

Alderete Juan Ignacio 29035394

Alfonso Clarisa 34103828

Alloi Bruno Sebastian 32955571

Almada Nahuel Tomas 41392199

Almirón Florencia 39864469

Almiron Bobadilla Edith Yanina 32273726

Alorda Jorge Ariel 37429870

Altamirano Raul Ricardo 30532556

Altobelli Brandan Florencia 35477144

Amargan Maria Lujan 3601506

Amarilla Gabriela Guadalupe 30517895

Andrijasevich Vanina Vanesa 30626856

Anzisi Agustina Del Rosario 36685862

Aquino Alejandro 32029663

Araujo Pablo 34033736

Araujo Ramiro Nicolás 36369129

Arbelaiz Maria Rita 31421173

Arechavala Viola Maria Eugenia 31079345

Argañaraz Juan Lautaro 36674078

Aristimuño Alejandro Aníbal 29464070

Arizaga Lucia Daniela 27471890

Arriola Horacio 37809479

Artusso Agustín Elías 33278599

Arzamendia Luciano Gaston 28125684

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705

Avalos Gladis Mabel 18522111

Ayala Yago Alberto 36675220

Azar Victor Manuel 38714659

Baldo Luis Leandro Walter 30051185

Baldo Maria De Las Mercedes Lilian 34055674

Baldo Maria De Los Angeles Alexandra 32798590

Barrionuevo Maria Paula 33548515

Barrios Gisela Ivonne 36673159

Barsesa Matias Alberto 35577335

Bastos Vega Soledad 29413130

Benitez Rosana Antonia 28015667

Benitez Gomez Mabel Alejandra 34297913

Bento Agustina 39908187

Bergara Natalia Beatriz 31406593

ANEXO V

AUSENTES

Concurso Nº 307: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Berger Pastor Maria Natalia 30196644

Bernardez Leandro Ariel 38542983

Bertoldi Alfio Agustín 36390014

Bertotto Claudia Monica 36889253

Bianchi Micaela Agustina 41613491

Bin Paola Daniela 28156534

Blanco Agustín Emmanuel 36564909

Blanco Emanuel 38877544

Blanco Pablo Fernando 29011726

Bobis Piccilli Atilio Federico 33218419

Bogado Lía Daniela 35177999

Boschetti Alejandro Aril 40584395

Bravo Rodolfo Federico Ramon 40736966

Britos Silvana Giselle 34702960

Broglia Andrea Estefania 37391269

Brunskole Matias Luis 32588733

Buryaile María Mercedes 26019385

Busemi Alejandra 32069950

Busto Ivana Antonella 38313883

Cabrera Marcela Pamela 29722000

Cabrera Rocio Irupe 30997540

Cabrera Aspajo Ysrael Manuel 19027894

Calvo Julieta Lizzie 35223819

Camacho Andy Cristian 27675877

Camargo Carlos Alberto 33675224

Cambas María Paula 39723083

Camino Rogelio Antonio 30866235

Candia Romano Juan Manuel 27195364

Canteros Rubén 29640849

Carballeira Milagros 40912866

Cardozo Cielo María 41110989

Cardozo Pablo Adrian 41416202

Cardozo Silvia Victoria 29296981

Cardozo Sanchez Claudia Luciana 29639982

Caro Leonardo Agustin 36590300

Carranza Constanza Micaela 39450542

Casco Martinez Edgardo Rogelio 36112554

Cassella Maria Cecilia 25621968

Castillo Gonzalo Exequiel 43822796

Catalano Fernando Javier 24913650

Cejas Gastón Alberto 34349635

Chaquires Juan Mauricio 35496431

Chaves Natalia Ailen 40626593

Cheme Gimenez Nadia Cristina 31420319

Cleva Constanza Eliana 41499578

Cochia Patricia Mercedes 27900459

Codutti Georgina 37182916

Colaccini Claudia Analía 21810119

Conci Sergio 34908103

Coria Garcia Carlos Armando 29828207

Coronel Sabrina Elizabeth 38315742

Correa Maria Eugenia Isabel 32408287



Apellido Nombre Documento

Costa Delvalle Horacio Daniel 30422240

Creus Camila 35446408

Cuevas Daniela Del Carmen 31338026

Cuevas Marcelo Alejandro 31676500

De Los Santos Josurán Graciela Guadalupe 27469596

De Lucchi Samanta 34300902

De Pedro Ivanna 32519395

De Rivas Pablo Hernán 25241065

Destorel Didier Joel 40420572

Di Bernardo Maria Valeria 30252786

Di Falco Perez Maria Josefina 28827639

Diaz Romina Evelin 34814235

Diaz Beltran Dana 42190498

Dibiasi Claudio Camilo 24632855

Dickmann Ingrid Susel 36198187

Domínguez Federico Maximiliano 35466911

Dominguez Silvia Carolina 35496785

Donnet Rubén Emilio 39133620

Dordain María Inés 32371351

Duarte Carla Lorena 35696216

Durante María Sofía 38436942

Echeverria Fabian Camilo 30678297

Echeverría Ponce Maximiliano Enrique 37393348

Encina Carlos Andrés 35723659

Ennis Kevin Oscar 38696383

Escalante Mirtha 21659008

Espindola Juan Marcelo 23741793

Espinola Elisa Alejandra 33871549

Espinola Melisa Ayelén 38573674

Espinosa Karen 37884139

Espinoza Natalia 36804685

Espósito Anabella Constanza 32552001

Estigarribia Macarena 33013836

Etchelouz María Florencia 37469677

Exner Cinthia Anali 37692691

Feldmann Osler Nadia 38537634

Fernandez Camila Liset 39193125

Fernandez Claudia Daniela 29301489

Fernandez Daniel Alberto 29810277

Fernández Laura Soledad 37708556

Fernandez Marina Soledad 40625539

Fernandez Mauricio Sebastian 33947422

Fernandez Maximiliano 33995198

Fernández Noelia Alejandra 36674115

Fernández Garay María Agostina 40214571

Ferreyra Isaias German 31496477

Figueredo Alice Daniela 24601386

Figueroa Edgardo Daniel 26211128

Figueroa Leonardo Alberto 36976812

Figueroa Silva Ezequiel 39902257

Fleita Jacquelina Daniela 41843804

Florentin Laura Gabriela 34599027



Apellido Nombre Documento

Foschiatti Vanina Paola 36463476

Francia Ganoza Carolina Sofia Itati 35061989

Fratini Solana 38410779

Fretes Leandro Joaquin 39863224

Frias Valeria Alejandra 36472719

Furlan Agostina 39752188

Fusz Laura Roxana 26111096

Galarza Diego Alejandro 33855150

Galassi Guido Ruben 29767895

Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743

Gallo Sabino Daniel 28625163

Galvan Paz Brenda Silvia Carina 24180614

Garcia Angela Andrea 32214773

Garcia Hugo Francisco 37809439

Garcia Bernachea Camila Yasmin 39614541

Gatica Gustavo Oscar 324100036

Gauna Fiorella Clarisa 39222535

Gavilan Isela Beatriz 35680277

Genes Mauricio Alejandro Rene 31886860

Gimenez Camila Elizabeth 38377272

Gimenez Gonzalo Manuel 35002232

Ginelli Carlos Miguel Arcángel 21402085

Godoy Meza Britez Pamela Soledad Alejandra 34425431

Gomez Florencia Micaela 40589053

Gomez Gisela Haydee 34567050

Gómez Gonzalo Adrián 38967661

Gómez Gustavo Daniel 27376342

Gomez Lelis Tomas 26487899

Gomez Roberto Andres 33636724

Gómez Rocio Marianela 36449028

Gomez Vanina Soledad 33248924

Gomez Arzamendia Facundo 35466146

Gomez Benitez Gabriel Horacio 32973679

Gómez Fernández Cyntia Mariel 36548375

Gonzalez Agustin 39860096

Gonzalez Ezequiel Orlando 33423861

Gonzalez Marcelo Fabian 33224298

Goundry Camila Belen 40123682

Gronda Maria Florencia 39617284

Guerra Roxana Elizabeth 29630269

Guido Mariana Estela 39903307

Guillé Pedro Alejandro 27081865

Gutierrez Natalia Carolina 38710175

Heiber Osvaldo Ariel 18444792

Hergenzter Holgado Carolina Silvana 33078274

Herrmann Maria Belen 26680273

Hosel Paloma Ailen 39045270

Hupaluk Celeste Jimena 38968493

Ibañez Federico Miguel 38123315

Ibañez Maria Griselda 29688875

Iglesias Maria De Los Milagros 34890419

Iriart Christian Mauro 29546982



Apellido Nombre Documento

Iturriaga Manuel Ignacio Juan 34349702

Jenefes Fernández Guadalupe Amalia 33172500

Kriger Omar Dario 26526420

Laenge Dora Licia 26235495

Laphitz Francis Didier 39520384

Lattar Gustavo Feliciano 21996312

Leguizamon Marcelo David 30748462

Lerda Araceli Beatriz 37169593

Libré Marcos Norberto 26601960

Llanos Lorena 35059295

Lobo Sonia Daniela 27391794

Lomonaco Luis Alejandro 25387497

Lopez Leiza Gisela 31897609

Lopez Campos Maria Guadalupe 37657532

López Monrroy Ester Elizabeth 26637856

Lopez Pereyra Raul Edgardo 36015215

Lovera Felder Lourdes 40499728

Lugo Verónica Andrea 35679453

Luna Carlos Alberto 23841765

Mac Donald Bryan Lachlan 34663998

Maciel Silvana Noemi 31777114

Maenza Ariana Diamela 40499763

Maidana Jesica Alejandra 33983005

Maizares Juan Pablo 40817168

Maldonado José Miguel 31971411

Mandri Tabernero Julieta 40123602

Marassi Lucas Alfredo 33791719

Marcos Sergio Nicolas Exequiel 36018677

Marechal María Belén 37327111

Marinich Maria Pia 41500168

Marquetti Leguizamon Martin Santiago 38780871

Martin Victoria 39779000

Martinez Angelina Edith 36207180

Martinez Elizabeth Soledad 32754061

Martinez Mauro Miguel 31325868

Medina Verónica Leonela 38964420

Melacki Cecilia Mabel 29484902

Menegaz Ariana Mirabella 41728818

Meza Fabio Eduardo 30959591

Mignaburu Joaquin 33366304

Minaggia María Gabriela 35728554

Minciotti Graciana 40281957

Miño Cinthia Abigail 36018366

Miño Silvina Alicia 35034852

Miron Benito Carla Maria 38538899

Moglia Valentina 41355137

Molina Joel Nicolas 32855153

Molina Johanna Gabriela 31458092

Montenegro María Virginia 36548694

Montiel Gabriela Elisabeth 22905901

Montiel Gustavo Adolfo 28661686

Montiel Rocio Jaqueline 40627157



Apellido Nombre Documento

Monzon Diana Marcia 33451303

Monzón Guido Martín 36970781

Moore Lorena Belén 30887049

Moreira Olivari Paula Aylen 39860810

Moreiro Yulian Camila 41111119

Morel Pablo Sebastian 39136339

Morel Ruiz Diaz Diego Fernando 36116937

Moreyra Mario Alberto 33214025

Moro María Lía 28660904

Moro Maria Victoria 33072589

Moro Martin Alejandro 32301700

Morzan Quimey Agustín 41516329

Nissen Alejandro Emilio 32885456

Niz Ailen Melani 39751944

Nuñez Pablo 31204190

Nuñez Sanchez Hemilce Samira Adriana 25229296

Ojeda María Victoria 33855453

Olivera Menjoulet Mauro Facundo 37469945

Olivero Olandoni Yuliana Loreley 34701969

Olmedo Carla Mariela 25208240

Orieta Carolina Jesica 34263069

Orieta Mayra Silvana 35344601

Orrego José Antonio 33224249

Ortigoza Raul Danilo Leonardo 36934325

Ortiz Cynthia Elizabeth 31569220

Ortiz Almiron Luzmila Marlene 40586872

Ortiz De La Tabla Cinthia Noelia 29080728

Oviedo Claudia 32569014

Palacio Agostina 41229116

Palma Melisa Valeria 37469572

Parra Murgia Geronimo 34431576

Pegoraro Covas Lourdes Constanza 40448899

Peloso Melanie Magali 37881731

Penza Carlos Gustavo 21875337

Peralta Orlando Javier 34794171

Peralta Blazek Natalia Mariel 33224229

Peralta Gomez Claudia Marcela 36536034

Percara Martin 31703976

Perez Daiana Micaela De Los Angeles 42062467

Perez Bordon Cristian Alebrto 31418386

Perez Rueda Maria Guillermina 29184682

Petit Marcos Enrique 29927083

Petris Carla Florencia 36975339

Pighin Sabrina Anabela 29927250

Pilar Wannesson Ricardo Maximiliano 40035010

Pinsker Diego Joaquín 31102805

Pintaudi Freyer Aldo Edgar 28086134

Ponce Brites Maria Gisella 35115695

Ponte Patricia Beronica Del Valle 27532654

Portalea Cynthya Guadalupe 26680021

Prause Guido Raúl 32977094

Pugliotti Paula Agostina 36021034



Apellido Nombre Documento

Pujol Milagros Aylen 39634692

Quenardelle Matías Paulo 33132251

Quiñonez José Silvio 28089187

Quintana Gladys Ramona 20879999

Quiroga Marcelo Lionel 32051011

Ramírez Aleida Noelia 34898207

Ramirez Yamus Yanina Soledad 31686151

Renedo Noelia 30955374

Resconi Sheila Romina 32061534

Reviriego Loreley Ariana 37407224

Rey Rodrigo Manuel 39617327

Riera Kees Angeles 31925497

Rios Cecilio Adolfo 31331818

Rios Zequeira Natalia Soledad 29137005

Rivarola Angeles Melisa 34623176

Robledo Sonia Elizabeth 25445761

Rocha Gaston Nicolas 35306503

Rodríguez Macarena 39617290

Rojas Alejandro Nestor Daniel 43068328

Roman Erica Yael 25279274

Romero Daniela 33470920

Romero Edgardo Simon 34349678

Romero Federico Nicolas 34568820

Romero Juan Sebastian 41023489

Romero Luciano Claudia Nazaret 23076284

Ruiz David Jonatan 34487889

Ruiz Gonzalo Matias 41126134

Ruiz Jorge Alberto 32048249

Ruiz Rodolfo Enrique 34294545

Ruiz Diaz Gustavo Damian 33872707

Ruiz Diaz Hugo Emmanuel 37703999

Russo Vallejos Hugo Francisco 37327079

Salazar Silvina Irupe 28009517

Salum Alejandro Nicolás 34615051

Samaniego Sandra Karina 29324461

Samouillan Lilia 30214016

Sanchez Mora 40936392

Sanchez De Coll Natalia Anahi 33948811

Sanchez Pavicich Jose Javier 29767678

Sandoval Delaye Claudia Fabiana 24045903

Santa María Micaela Soledad 39917447

Santella Giuliana 37331225

Sarangello Fernandez Felipe Ramon 38820219

Segovia Barrios Lisandro Javier 41789487

Silva Matias 31750812

Silva Rodrigo Edgardo 36116333

Simaz Veronica 21909434

Solis Ana Ludmila Misael 39186422

Soria Ruben De Jesus 36891365

Sosa Araceli Maria 34842923

Sosa Carlos Ariel 29980521

Sosa Jorge Eduardo 33818115



Apellido Nombre Documento

Sosa Viviana Carolina 28303207

Sosa Barroso Martín Eduardo 30754503

Sotelo Juan Manuel 29803489

Tabacchi Olga Anahi 22377322

Testi Bruno Leonardo 36548350

Toledo Hernán 34274340

Toledo Rodrigo Maximiliano 34349988

Torres Juan Pedro 25035605

Treppo Falcon Agustina 41516672

Trinidad Maria Jose Gabriela 39132955

Uriarte Juan Cristian 25363488

Valenzuela Matias Damian 39315740

Vallejos Fernando Daniel 32183701

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893

Varela Ereño Cynthia Graciela 29989545

Vargas Nicolás 40605735

Vazquez Mathias Rodolfo 34598601

Vega Muñoz Victoria Mariana 36596575

Velazco Giuliana Milena 41607052

Velázquez Judith Anabel 35239557

Velazquez Coronel Romina Islene 33214753

Venuti Florencia Paula 37179964

Vera Maria Vanessa Soledad 30445152

Verbek Mianovich María Ailén 37593627

Vergara Paola Marianela 36205058

Verón Elvira Alejandra 33948385

Veron Melody 35015339

Viano Juan Cruz 36284227

Villafañe Maria Aurelia 35489320

Villegas Luciano Ezequiel 40616892

Vispo Luis Eduardo 32762113

Vivas Avila Maria Jose 32190631

Wasinger María Del Mar 41500441

Wilken Adriana Carina 27410239

Wozniczka Febes Helena 41516805

Yñiguez Jessica Alejandra 33548705

Zampar Camila 40974732

Zarabozo Juan Manuel 32729193

Zaracho Humberto David 30802889

Zasko Ariana Magali 33824917

Zibecchi Daniel 34043383

Zone Luciana Magali 39633913

Zorzon Hugo Maximiliano 36545922

Zuberbühler Pablo Gabriel 29035474
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